
ESAME DI LAUREA SESSIONE AUTUNNALE PROLUNGAMENTO NOVEMBRE-DICEMBRE 2020 

corso di laurea data convocazione orario convocazione commissione candidato indirizzo webex

Scienze e tecnologie 

agrarie  -  

commissione 1

26/11/2020 9.00

Sergio Lanteri

Marco Devecchi

Nicole Roberta Giuggioli

Cristiana  Peano

Marco Porporato

Stefano Massaglia

847007

866935

871259

772467

871649

773959

835430

859063

762286

860058

https://unito.webex.com/meet/sergio.lanteri

Scienze e tecnologie 

agrarie  -  

commissione 2

26/11/2020 9.00

Alberto Alma

Roberta Gorra

Vladimiro Guarnaccia

Aulo Manino

Luciana Tavella

Francesco Vidotto

812629

843000

860208

860298

870695

827686

835357

730847

834644

822396

https://unito.webex.com/meet/alberto.alma

Scienze e tecnologie 

agrarie  -  

commissione 3

26/11/2020 9.00

Claudio Lovisolo

Alberto Acquadro

Simone Blanc

Massimo Blandino

Federica Larcher

Daniela Torello Marinoni

863487

859482

844600

861367

826996

832539

858523

870711

862945

868837

862572

https://unito.webex.com/meet/claudio.lovisolo

Scienze e tecnologie 

agrarie  -  

commissione 4

26/11/2020 14.30

Roberto Botta

Gabriele Loris Beccaro

Paolo Cornale

Fabrizio Stefano Gioelli

Ezio Portis

Mario Tamagnone

804831

835641

845649

860003

846178

833788

840677

815762

838020

821747

https://unito.webex.com/meet/roberto.botta

https://unito.webex.com/meet/alberto.alma
https://unito.webex.com/meet/roberto.botta


ESAME DI LAUREA SESSIONE AUTUNNALE PROLUNGAMENTO NOVEMBRE-DICEMBRE 2020 

Tecnologie 

alimentari - 

commissione 1

25/11/2020 14.30

Giuseppe Zeppa

Polyssena Renzi

Manuela Giordano

Ilaria Biasato

801492

865893

864339

841940

865684

865984

867329

841243

786936

https://unito.webex.com/meet/giuseppe.zeppa

Tecnologie 

alimentari - 

commissione 2

26/11/2020 9.30

Luisella Roberta Celi

Raffaele Borrelli

Davide Ricauda Aimonino

Maria Pia Genesin

843501

864334

828566

867010

804739

813934

865831

821549

http://unito.webex.com/meet/luisella.celi

Tecnologie 

alimentari - 

commissione 3

27/11/2020 14.30

Paolo Gay

Danielle Borra

Daniele Michele Nucera

Kalliopi Rantsiou

865820

757899

764340

807385

815374

820648

864448

866508

https://unito.webex.com/meet/paolo.gay

Tecnologie 

alimentari - 

commissione 4

27/11/2020 14.30

Ezio Portis

Rosemarie Tedeschi

Francesca Cardinale

Ilario Ferrocino

840359

843241

842004

867283

866372

815677

https://unito.webex.com/meet/ezio.portis

Tecnologie 

alimentari - 

commissione 5

27/11/2020 9.30

Luciana Tavella

Paola Dolci

Fabrizio Stefano Gioelli

Roberta Gorra

757335

864488

865775

826672

864345

841362

https://unito.webex.com/meet/luciana.tavella

https://unito.webex.com/meet/giuseppe.zeppa
http://unito.webex.com/meet/luisella.celi
https://unito.webex.com/meet/paolo.gay
https://unito.webex.com/meet/ezio.portis
https://unito.webex.com/meet/luciana.tavella


ESAME DI LAUREA SESSIONE AUTUNNALE PROLUNGAMENTO NOVEMBRE-DICEMBRE 2020 

Viticoltura ed 

enologia - 

commissione 1

27/11/2020 9.00

Vincenzo Gerbi

Silvia Guidoni

Silvia Mirate

Susana Rio Segade

Mario Tamagnone

864477

864757

840954

841201

865254

778961

827188

780089

819183

842728

865881

817837

https://unito.webex.com/join/vincenzo.gerbi

Scienze e tecnologie 

alimentari - 

commissione 1

26/11/2020 14.30

Giuseppe Zeppa

Teresina Mancuso

Massimo Blandino

Alessandro Portaluri

(supplente)

779411

788591

819853

825745

824210

826001

908820

816323

https://unito.webex.com/meet/giuseppe.zeppa

Scienze e tecnologie 

alimentari - 

commissione 2

27/11/2020 14.30

Giuseppe Zeppa

Teresina Mancuso

Patrizia Busato

Vladimiro Cardenia

Paola Dolci

786717

734686

804224

815891

824296

783723

816790

772528

816071

https://unito.webex.com/meet/giuseppe.zeppa

Scienze e tecnologie 

alimentari - 

commissione 3

25/11/2020 9.30

Laura Gasco

Massimo Blandino

Manuela Giordano

Davide Ricauda Aimonino

(supplente)

823838

823206

817222

820969

812068

811823

823386

816098

https://unito.webex.com/meet/laura.gasco

Scienze e tecnologie 

alimentari - 

commissione 4

27/11/2020 9.00

Alberto Brugiapaglia

Marta Bertolino

Ilaria Biasato

Stefano Massaglia

Daniele Michele Nucera

Kalliopi Rantsiou

Rosemarie Tedeschi

818688

812897

816829

804815

816714

821722

816178

https://unito.webex.com/meet/alberto.brugiapaglia

https://unito.webex.com/join/vincenzo.gerbi
https://unito.webex.com/meet/giuseppe.zeppa
https://unito.webex.com/meet/giuseppe.zeppa
https://unito.webex.com/meet/laura.gasco
https://unito.webex.com/meet/alberto.brugiapaglia


ESAME DI LAUREA SESSIONE AUTUNNALE PROLUNGAMENTO NOVEMBRE-DICEMBRE 2020 

Scienze agrarie - 

commissione 1
25/11/2020 15.00

Luciana Tavella

Cristiana Peano

Nicole Roberta Giuggioli

Valentina Scariot

Aulo Manino

Marco Porporato

(supplente)

763700

804648

825316

875884

747177

787214

https://unito.webex.com/meet/luciana.tavella

Scienze agrarie - 

commissione 2
25/11/2020 9.00

Amedeo Reyneri di Lagnasco

Massimo Pugliese

Davide Ricauda Aimonino

Enrico Corrado Borgogno Mondino

Alessandra Ferrandino

Giovanna Giacalone

814339

767125

819103

817120

760805

779341

821384

https://unito.webex.com/meet/amedeo.reyneri

Biotecnologie 

vegetali - 

commissione 1

25/11/2020 9.00

Davide Carmelo Spadaro

Cinzia Margherita Bertea

Andrea Moglia

Andrea Genre

Rosemarie Tedeschi

Valentina Fiorilli

Luisa Lanfranco

Vladimiro Guarnaccia

(supplenti)

803351

863985

764683

799156

849515

789124

https://unito.webex.com/meet/davide.spadaro

Scienze forestali e 

ambientali 

magistrale - 

Scienze forestali e 

ambientali -

commissione 1

27/11/2020 9.00

Gianfranco Minotta

Michele Freppaz

Marco Porporato

Matteo Garbarino

Roberto Zanuttini

Davide Ascoli

Aulo Manino

Elio Dinuccio

Marco Devecchi

Francesco Negro

724032

779834

816317

859790

843559

861429

816260

870144

858485

859629

816769

836619

834599

804497

703051

860188

https://unito.webex.com/meet/gianfranco.minotta

https://unito.webex.com/meet/amedeo.reyneri
https://unito.webex.com/meet/davide.spadaro


ESAME DI LAUREA SESSIONE AUTUNNALE PROLUNGAMENTO NOVEMBRE-DICEMBRE 2020 

Scienze animali - 

commissione 1
27/11/2020 14.30

Laura Gasco

Antonio Mimosi

Paolo Cornale

Elio Dinuccio

Ilaria Biasato

Giorgio Borreani

Cecilia Casalegno

(supplente)

907016

804551

886711

823049

818490

779513

https://unito.webex.com/meet/laura.gasco

Scienze animali - 

commissione 2
25/11/2020 10.00

Paola Badino

Giorgia Meineri

Stefania Chessa

Flavia Girolami

Achille Schiavone

Stefano Sartore

Maria Teresa Capucchio

Emanuela Valle

Silvia Miretti

(supplenti)

800438

769366

804125

https://unito.webex.com/meet/paola.badino

Scienze Viticole ed 

enologiche - 

commissione 1

14/12/2020 9.00

Luca Giorgio Carlo Rolle

Rosario Di Lorenzo

Silvia Guidoni

Daniela Fracassetti

Vittorino Novello

906840

877821

906940

903821

902644

892975

https://unito.webex.com/meet/luca.rolle

Scienze Viticole ed 

enologiche - 

commissione 2

14/12/2020 14.30

Luca Giorgio Carlo Rolle

Antonino Pisciotta

Silvia Guidoni

Daniela Fracassetti

Kalliopi Rantsiou

799736

934387

866974

818035

934407

https://unito.webex.com/meet/luca.rolle

Scienze Viticole ed 

enologiche - 

commissione 3

15/12/2020 9.00

Luca Giorgio Carlo Rolle

Simone Giacosa

Enrico Corrado Borgogno Mondino

Alessandra Ferrandino

Vittorino Novello

905769

804721

819033

818382

904355

908845

801557

https://unito.webex.com/meet/luca.rolle

Scienze Viticole ed 

enologiche - 

commissione 4

15/12/2020 14.30

Luca Giorgio Carlo Rolle

Antonino Pisciotta

Claudio Lovisolo

Carlo Massimo Pozzi

Vittorino Novello

908808

902421

906870

901612

888102

788356

https://unito.webex.com/meet/luca.rolle

https://unito.webex.com/meet/laura.gasco
https://unito.webex.com/meet/luca.rolle
https://unito.webex.com/meet/luca.rolle
https://unito.webex.com/meet/luca.rolle
https://unito.webex.com/meet/luca.rolle


ESAME DI LAUREA SESSIONE AUTUNNALE PROLUNGAMENTO NOVEMBRE-DICEMBRE 2020 

Scienze Viticole ed 

enologiche - 

commissione 5

16/12/2020 9.00

Luca Giorgio Carlo Rolle

Stefano Massaglia

Simone Giacosa

Alessandra Ferrandino

Susana Rio Segade

906908

906599

896198

909000

906863

933623

889177

https://unito.webex.com/meet/luca.rolle

Scienze Viticole ed 

enologiche - 

commissione 6

16/12/2020 14.30

Luca Giorgio Carlo Rolle

Silvia Mirate

Antonino Pisciotta

Daniela Fracassetti

Susana Rio Segade

907051

906842

818937

905316

906179

904423

https://unito.webex.com/meet/luca.rolle

https://unito.webex.com/meet/luca.rolle
https://unito.webex.com/meet/luca.rolle

